UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Nghĩa Hành, ngày       tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưu đối với viên chức

Kính gửi: Bà Trần Thị Ngọc Lan

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014;

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuổi nghỉ hưu;

Căn cứ hồ sơ viên chức và hồ sơ bảo hiểm xã hội, Ủy ban nhân dân huyện

Nghĩa Hành thông báo:

Bà Trần Thị Ngọc Lan

Sinh ngày 07 tháng 11 năm 1968

Chức vụ: Giáo viên

Đơn vị công tác: Trường Tiểu học Hành Dũng, thuộc UBND huyện Nghĩa

Hành.

Kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2025 sẽ được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo

hiểm xã hội theo quy định.

Trong thời gian trước 03 tháng tính đến thời điểm nghỉ hưu theo quy định,

các cơ quan, đơn vị liên quan lập hồ sơ giải quyết chế độ nghỉ hưu gửi về

UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) để ra quyết định nghỉ hưu. Đồng thời trong

thời gian trên, viên chức được nghỉ hưu có trách nhiệm bàn giao hồ sơ tài liệu và

những công việc đang làm cho Thủ trưởng đơn vị hoặc người được phân công

tiếp nhận trước thời điểm nghỉ hưu ghi trong quyết định nghỉ hưu.

Ủy ban nhân dân huyện Nghĩa Hành thông báo để bà Trần Thị Ngọc Lan

được biết và thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: Nội vụ, GD và ĐT;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Trường Tiểu học Hành Dũng;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

		2025-03-05T14:26:11+0700

		2025-03-05T16:21:14+0700

		2025-03-05T16:21:14+0700

		2025-03-05T16:21:14+0700